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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Juridik  

Nr. 1466/13Prot.                                                                                               DATA 02.10.2025 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 02.10.2025 

Drejtuar: “ARDENO”sh.p.k   me adrese Tirane,TIRANE MEZEZ  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“ARDENO”sh.p.k    , K11804001T me adrese Tirane,TIRANE MEZEZ 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e Thjeshtuar Mallra  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 60073-09-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje paisje te pergjithshme mobilimi dhe zyre per 

institucionet e Konviktit,Kopshtit dhe Çerdhes-Bashkia Puke per nje afat nga lidhja e 

kontrates 30 dite] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 24.09.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [29.09.2025] [55] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Ervin Luzi ”sh.p.k Nipti K71707007Q  

vlera 2,600,000 (Dy million e gjashteqindemije) leke pa tvsh. 

 

                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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2. Operatori Ekonomik “Ardeno”sh.p.k Nipti K11804001T  

vlera 2,935,000 (Dy million e nenteqinde e tridhjete e pesemije) leke pa tvsh  

 

3. Operatori Ekonomik “Naim Hysi”sh.p.k Nipti L41726016Q  

vlera 2,964,000 (Dymilion e nenteqinde e gjashtedhjete e katermije) leke pa tvsh. 

 

4. Operatori Ekonomik “AK GREEN Konstruksion”sh.p.k Nipti M11321005I 

 vlera 3,075,500 (Tremilion e shtatedhjete e pesemije e peseqinde) leke pa tvsh  

 

5. Operatori Ekonomik “Eduard Xhixha” Nipti L54424205B  

vlera 3,105,000 (Tremilion e njeqinde e pesemije) leke pa tvsh. 

 

6. Operatori Ekonomik “Albanian Furniture Office”sh.p.k Nipti M32303056L 

 vlera 3,176,660 (Tremilion e njeqinde e shtatedhjete e gjashtemije e gjashteqinde e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

 

7. Operatori Ekonomik “RO-AL”sh.p.k Nipti J61811001M  

vlera 3,205,000 (Tremilion e dyqinde e pesemije) leke pa tvsh. 

 

8. Operatori Ekonomik “Ilir Kaso”sh.p.k L62420034C  

vlera  3,275,400 (Tremilion e dyqinde e shtatedhjete e pesemije e katerqinde) leke pa tvsh  

 

9. Operatori Ekonomik “Drini-1”sh.p.k J78716317H  

vlera 3,445,000 (Tremilion e katerqinde e dyzet e pesemije) leke pa tvsh. 

 

10. Operatori Ekonomik “BOLT”sh.p.k K91517011V  

vlera 3,578,000 (Tremilion e peseqinde e shtatedhjete e tetemije) leke pa tvsh. 

 

11. Operatori Ekonomik “SHAGA.”sh.p.k J96822229J  

vlera 3,656,700 (Tremilion e gjashteqinde e pesedhjete e gjashtemije e shtateqinde) leke pa 

tvsh . 

 

12. Operatori Ekonomik “KLAME”sh.p.k K21518003F – 

Op.ekonomik nuk ka paraqitur formularin e ofertes dhe nuk ka asnje vlere te ofertuar per 

kete objekt prokurimi. 

 

13. Operatori Ekonomik “Bajro Bros”sh.p.k  M11313029O  

Nuk ka paraqitur formularin e ofertes dhe asnje dokumentacion tjeter shoqerues sipas 

kerkesave ne DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1.  “Ervin Luzi ”sh.p.k Nipti K71707007Q 
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Op.ekonomik skualifikohet pasi nuk i ploteson kushtet per kualifikim pasi pas vlersimit te 

bere nga KVO ku rezulton se plotesojne kushtet per kualifikim 11 op.ekonomik bazuar ne 

piken 4 te nenit 82 te VKM br.285 ,date 19.05.2024 ku parashikohet se pas korrigjimit te 

gabimeve aritmetike,kvo verifikon nese oferta e vlefshme jane ose jo me çmim anomalisht 

te ulet sipas formules se percaktuar ne DST. Ne rastin konkret kur jane te vlefshme tre ose 

me shume oferta ne perputhje me nenin 92 te LPP-se oferta vlersohet anomalisht e ulet nëse 

vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshmee fondit limit te 

perllogaritur. 

 

Fondi Limit 3,678,000 

N-11 

MO-3,183,296 

PR₌85% Mo ₌ 2,705,801 

ZM₌2,705,801 

 
Cdo oferte qe eshte poshte vleres 2,705,801 eshte anomalisht e ulet dhe skualifikohet ne kete 

rast pa i kerkuar sqarim apo argumentim pasi ne peruthje me nenin 93 te ligjit nr.162 ,date 

23.12.2022”LPP” te ndryshuar pasi kjo procedure ben pjese ne procedurat e prokurmit me vlere 

nen kufirin e larte monetar.Oferta e juaj eshte anomalisht e ulet 

 
2.  “KLAME”sh.p.k K21518003F  

Op.ekonomik nuk ka paraqitur formularin e ofertes dhe nuk ka asnje vlere te ofertuar per 

kete objekt prokurimi. 

Op.ekonomik nuk ploteson piken “Kritere te vecanta per kualifikim pika 1 germa b) nuk ka 

paraqitur formularin e sigurimit te ofertes. 

 
3.  “Bajro Bros”sh.p.k M11313029O  

Nuk ka paraqitur formularin e ofertes dhe asnje dokumentacion tjeter shoqerues sipas 

kerkesave ne DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARDENO”sh.p.k   me adrese 

Tirane,TIRANE MEZEZ, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,935,000 (Dy million e 

nenteqinde e tridhjete e pesemije) leke pa tvsh  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke,Sektori Juridik] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e 

të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (nr___i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Rrok DODAJ 
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